[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кремёнки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(о мерах по реализации статьи 12
ФЗ «О противодействии коррупции»)

_____27.08.2019______                                                                                                     № _____170-П______

г.Кремёнки
В соответствие со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 4 Указа Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация городского поселения «Город Кременки»;
                                                    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации городского поселения «Город Кременки», в обязанности которых входит получение согласия комиссии Администрации по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, в течение 2-х лет после увольнения с муниципальной службы, на право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по управлению делами, жилищным, кадровым и общим вопросам, муниципальному архиву Администрации городского поселения «Город Кременки» в части их касающейся.
4.Распоряжение Администрации городского поселения «Город Кременки» от 03.02.2011г.
№ 9-р считать утратившим силу.
Глава Администрации

городского поселения «Город Кремёнки»                                                          Т.Д.Калинкина
Приложение № 1
к Постановлению

Администрации ГП

«Город Кременки»

от__27.08.2019г. №_170-П_

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации городского поселения «Город Кременки», в обязанности которых входит: получение согласия комиссии Администрации по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, в течение 2-х лет после увольнения с муниципальной службы, на право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего;

при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте службы.
1.Должности категории «руководители».

1.1.Высшая группа должностей:

- Глава Администрации

- заместитель Главы Администрации-начальник отдела